
Bibliotekoje būrėsi tikri tvarumo herojai

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo
kultūrinės edukacijos skyrius virto tikra kūrybos, draugystės ir atradimų oaze – net dvi
savaites (birželio 30 – liepos 11 d.) čia tęsėsi vasariškas edukacinių veiklų ciklas „Kuo žemei
gali padėti TU?“.

Stovyklos veiklose dalyvavo 32 vaikai – pirmąją savaitę 1–2 klasių, o antrąją – 3–4 klasių
mokiniai. Dalyviai su vadovėmis kiekvieną dieną gilinosi į svarbias aplinkosaugos temas ir
ieškojo atsakymų į klausimą, kaip kiekvienas iš mūsų gali padėti planetai.

„Veiklos buvo paremtos STEAM metodu, tad netrūko nei eksperimentų, nei kūrybiškumo,
nei loginio mąstymo užduočių. Programavimas, gaublio kūrimas iš papjė mašė masės,
Kahoot (žaidimais grįstos mokymosi platformos) viktorinos, EkoLego inžinerija,
matematiniai iššūkiai – kiekviena diena buvo kupina smalsumo ir veiksmo,“ – dalinasi viena
vadovių edukatorė Laura Linkevičienė.

 

Paskutinėmis stovyklos dienomis vaikai sakė, kad labiausiai juos džiugino naujos draugystės,
darbas komandose ir įvairios veiklos, o vadoves – jų smalsumas, nuoširdumas ir
kūrybiškumas.


